
名古屋オーシャンズフットサルスクール年度更新のお知らせ	重要		
	 日頃は大変お世話になっております。厳しい寒さが続いておりますが、皆様いかがお過

ごしでしょうか。さて、本年度も終わりに近づき年度更新の時期がやって参りました。更

新の手続きと致しましては、年会費と保険料のお支払いが必要となります。尚、お支払い

は「毎月の月会費が引落しされているご登録口座」より 4 月分と一緒に引落しとな

りますのでご注意ください。（3 月 26 日引き落とし）	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

ü クラスが繰り上がる学年の 4 月分からの月会費に関しまして、金額が自動的に変更さ

れますのでご了承ください。（金額詳細は回数や会場により異なりますので HP をご覧

頂くかコーチへお問い合わせください）	

ü クラスが繰り上がる学年のレッスン開始・終了時間は 4 月の最初の日程から変更とな

りますのでご注意ください。（HP をご覧頂くかコーチへお問い合わせください）	

【名古屋オーシャンズフットサルスクール】	

【四日市・桑名】0593-34-9100				【北名古屋・岩倉・豊田校・刈谷校・大府】052-829-1566	

	

--------------------------------✂ ︎切り取り線（提出用）--------------------------------	

ご提出日：平成 28 年	 	 	月	 	 	日	

①	継続	・	退会	 （どちらかに◯を記入）	

	

②名前：	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 						 	 	 ③新学年：	 	 	 年	 	

	

④▼以下、継続する人のみ記入（週 2コースは両段ともご記入ください）	

曜日	 	 	 	 	 	 	 		 	 	 クラス（時間）	 	 	 		時	 	 	 	 分からのクラス	

曜日	 	 	 	 	 	 	 		 	 	 クラス（時間）	 	 	 		時	 	 	 	 分からのクラス	

※各クラスの定員に達した場合は先着順となります。	

※「継続・退会」の返答を提出してください 

継続・退会、いずれの場合も平成 28 年 2 月 26 日（金）までに担当コーチへ必ず提出

してください。	

▶ ︎▶▶【更新する方】※継続する人	

受講しているお子様が…	
■1 人の場合…年会費 12,960 円＋保険料 800 円	

	 ＝13,760 円＋4 月分（応援協力費含む）	

■2 人の場合…年会費 12,960 円(兄)＋年会費 6,480 円(弟)＋保険料 1,600 円(2 人分)		

	 ＝21,040 円＋4 月分（応援協力費含む）	

上記の金額が	3 月 26 日にご登録口座より引落しされます。事前に口座へのご準備を

お願い申し上げます。	

▶ ︎▶▶【更新しない方】※退会する人	

申告期限の平成 28 年 2 月 26 日（金）までにご連絡がない場合は、引落し業者・金融機関への「引

落し停止依頼」が間に合わず 3 月 26 日の引落しがされてしまう可能性がございますので

ご注意ください。注）期限切れ退会申告もしくは期限を過ぎて退会への変更の場合、返金

は致しかねますのでご了承ください。	

 


